
Verksamhetsberättelse för Marthakretsen Aronicorna år 2014 

År 2014 var marthakretsen  Aronicornas nittonde verksamhetsår. Vid verksamhetsårets slut hade 
kretsen 46 medlemmar. 

Aronicorna har samlats till 10 månadsmöten, sex på våren och fyra på hösten. Deltagarna har i medeltal 
varit 14 personer per möte. 

Aronicornas styrelse år 2014; ordförande Camilla Holmström, vice ordförande Marika Nöjd, sekreterare 
Susanne Lindén, kassör Ann-Mari Jansson, medlemmar Anne Liljestrand och Barbara Rehnström. 
Verksamhetsgranskare var Gerd Fagerlund och Anna-Maria Niskanen och suppleanterna var Marina 
Lindström och Carita Berghäll.    

Medlemsavgiften var 42 euro, varav 28 euro har gått till vår moderförening Ekenäs landsbygds 
marthaförening, därifrån till Västra Nylands Marthadistrikt och vidare till Finlands Svenska 
Marthaförbund. Medlemmarna har fått information via e-post, sms och annons under anslagstavlan i 
lokaltidningen Västra Nyland. 

Kretsens möte: 

Verksamheten inleddes sedvanligt med årsmöte i januari. Mötet hölls i Marthalokalen på Sigfrid 
Aronigatan tisdagen den 28. 9 personer deltog.  

Tisdagen den 25 februari föreläste Ulrika Kallio och Monica Wikström från Trädgårdsglädje för oss. Vi 
fick många bra tips om trädgårdsskötsel. Vi var 13 personer och platsen var biblioteket. 

Söndagen den 2 mars åkte vi till Evitskog för att se på revyn "Hårda tider". Vi var 17 personer. 

Till Tenala åkte 19 Aronicor den 26 mars för att bekanta sig med Energilaboratoriet. Laboratoriet är det första 
i sitt slag i Finland där elever praktiskt får lära sig om naturvetenskaper. Det är Mia Skog som är 
projektkoordinator och en av eldsjälarna bakom hela energilaboratoriet. Hon är ämneslärare biologi, geografi, 
fysik och kemi i Höjdens skola i Tenala. 
Efter energilabbet besökte vi Frimans butik med ostdisk och gåvoshop. Till sist förflyttade vi oss till Villa Skarp 
för att avnjuta en god middag. 
 
I april var det vinprovning av ekologiska viner i Rådhuskällaren med Katarina Ekstam. 11 personer deltog. 
 
Den 15 maj åkte 12 Aronicor till Labbnäs-pensionat i Dragsfjärd, Kimitoön. Där åt vi deras goda laxsoppa med 
Labbnäs-limpa och avsluta med paj. Samtidigt belönades Ann-Mari Jansson med Stora silvermärket för 
hennes mångåriga insats som verksamhetsgranskare i Västra Nylands Marthadistrikt. Även marthakretsen 
Torsdags-klubben från Kimitoön var med. Efter middagen åkte vi till klädbutiken Isabell i Kimito-centrum för 
att bekanta oss med hennes utbud. 
 
Höstens första träff bar av till Tytyri-gruvan i Gerknäs den 3 september. 7 personer deltog. 
 
På publikens begäran fick vi än en gång Lili-Ann Junell-Kousa till Aronica-lokalen. Denna gång berättade hon 
om "Det du inte visste om bukhjärnan". 12 personer kom och lyssnade torsdagen den 30 oktober. 
 
I november åkte vi till Fiskars för att smaka på choklad i Petris Chokolate Room. Petri berättade i nästan en 
och en halv timme för oss om chokladens och kakaons historia. Han berättade också om sin karriär som 
konditor.  Samtidigt smakade vi på olika kakao och choklad. 20 personer deltog. 
 
 
 



 

På julmiddagen onsdagen den 03 .december, som denna gång ordnades på nyrenoverade Klubben, 
deltog 24 personer. Maten var god, stämningen på topp. Vi delade in oss i grupper och funderade på 
olika alternativ till år 2015 program.  Programmet blev så gott som klart tack vare många fina idéer. 

Övrig verksamhet 

Aronicorna skötte som tidigare år, caféet på Marthamässan i Uncan den 12.oktober.  
 
Ordförande Camilla Holmström är också ordförande för vår moderförening Ekenäs landsbygds M.f. och första 
viceordförande i Västra Nylands Marthadistrikt. 
Hon är också ersättare för Agneta Lindroos i Marthaförbundets Centralstyrelse.   
 
Camilla Holmström har deltagit i Marthadistriktets vårmöte 1 mars i Virkby och i höstmötet i Bromarf 25 
oktober. Dessutom har hon deltagit i Marthaförbundets vårmöte i Vasa 26 april och höstmötet i 
Helsingfors 22 november 

Aronicorna har under 2014 gett två stipendier och två biobiljetter till Bio Forum till Ekenäs högstadieskola 
i form av boken ”En kokbok för alla”.  

Ekenäs 20 januari 2015 

 

Camilla Holmström                                       Susanne Lindén 

Ordförande                                                   Sekreterare 

 

 


